

DOCUMENTO DE ACEPTACIÓN PRÁCTICAS EN EMPRESA (CONVENIOS PLAN DE FORMACIÓN INTERNA)

D./Dña. MIRYAM LUCENA MORALES, con D.N.I.: 74695349C ACEPTA la **Realización de Prácticas en la Empresa UNIVERSIDAD DE GRANADA** para la que ha sido seleccionado/a y DECLARA BAJO SU RESPONSABILIDAD:

- Conocer y cumplir lo estipulado en la Normativa de Gestión de Prácticas en Empresa de la Universidad de Granada.
- 2. Que no está realizando prácticas bajo ningún tipo de convenio o programa en ningún organismo oficial o empresa privada.
- 3. Que se compromete a presentar a la finalización de las prácticas y de forma conjunta los siguientes documentos:
 - o CUESTIONARIO, según modelo.
 - Fotocopia del CERTIFICADO de realización de las Prácticas expedido por la empresa.

La presentación de esta documentación será un requisito imprescindible para la obtención del CERTIFICADO expedido por la Universidad de Granada.

DATOS PERSONALES DEL BENEFICIARIO

NOMBRE Y APELLIDOS: MIRYAM	LUCENA MORALES
FECHA DE NACIMIENTO: 11/12/19	981
N.I.F.: 74695349C	
DOMICILIO: C/ARZOBISPO PEDRO	O CASTRO 19 BOREAL 1 PORT. 1 2°C
TELEFONO: 958159505	E-MAIL: miryanlucena@hotmail.com
CODIGO POSTAL: 18013	LOCALIDAD: GRANADA
CTA. CTE.:	
FECHA INICIO: 22/03/2010	FECHA FIN: 21/04/2010
IMPORTE BRUTO MENSUAL: 240) euros

Conociendo el contenido de lo establecido en este documento firmo la presente en Granada, 17 de marzo de 2010

Fdo: MIRYAM LUCENA MORALES







Granada a 7 de Julio de 2008

INMACULADA AZNAR DÍAZ, VICEDECANA DE ESTUDIANTES Y ACCIÓN TUTORIAL DE LA FACULTAD DE CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN DE LA UNIVERSIDAD DE GRANADA.

INFORMA:

Dña. Miryan Lucena Morales con 74695349-C DNI, fue seleccionado para realizar las Prácticas dentro del Plan de Prácticas de Formación Interna con una duración de 20 horas semanales durante 6 meses en el Vicedecanato de Estudiantes en la Facultad de Ciencias de la Educación. Durante dicho periodo a realizado su trabajo en el Vicedecanato de estudiantes de este Decanato, siendo la valoración global de MUY POSITIVA.

Para que así conste lo firmo en Granada, 7 de Julio de 2008.

Fdo. Inmaculada Aznar Díaz.



MARIA ISABEL DIÁZ RODRÍGUEZ RESPONSABLE DE GESTIÓN DEL CENTRO DE PROMOCIÓN DE EMPLEO Y PRÁCTICAS DE EMPRESA

HACE CONSTAR QUE D./Da.: MIRYAM LUCENA MORALES C.I.F:. 74695349C

Ha realizado prácticas (PLAN DE FORMACIÓN INTERNA) por un periodo de 1 MESES con un total de (80 HORAS). en la Universidad de Granada("FACULTAD CIENCIAS DE LA EDUCACIÓN").

FECHA COMIENZO: 22 de marzo de 2010 FECHA DE TERMINACIÓN: 21 de abril de 2010.

Granada, 23 de abril de 2010

Maria Isabel Diaz Rodriguez